Aurigae wskazuje na występowanie poza fazą zaćmienia spójnych pulsacji przez

około 1/3 całego okresu orbitalnego (27,1 lat). Kloppenborg i inni (2012)

zauważyli, że takie regularne zmiany występują przez okres ~3200 dni. Oznacza to,

że prawdopodobnie następny taki okres aktywności może pojawić się około

JD~2457000 (grudzień 2014r.).

… Te zmiany jasności poza fazą zaćmienia głównego często mają amplitudę

~0,1mag w barwie U i około ~0,05mag w filtrze V z typowych okresem zmienności

60-100 dni. Krzywa blasku z dotychczasowych danych AAVSO może wskazywać, że

to zjawisko już się rozpoczęło.